
 

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση  πινάκων μονίμων εκπαιδευτικών που τοποθετούνται με απόσπαση, για το 

διδακτικό έτος 2023-2024 σε Πειραματικά Σχολεία και  Πρότυπα Σχολεία αρμοδιότητας Π.Ε.Π.Π.Σ. 

Στερεάς Ελλάδας» 

         Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων, 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 19 σε συνδυασμό με το άρθρο 62 του Ν.4692/2020 (ΦΕΚ 111 Α’) 

«Αναβάθμιση του σχολείου και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31Α) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  

3. Της  με στοιχεία 79429/Ε2/24-6-2020 Υ.Α. «Επιλογή Διδακτικού Προσωπικού για τοποθέτηση 

με θητεία σε Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία» (Β’ 2548) 

4. Την με στοιχεία  9/ΔΕΠΠΣ/19-03-2021 (ΑΔΑ:6Ε9146ΜΤΛΘ-0Ε7) απόφαση της Δ.Ε.Π.Π.Σ. με 

θέμα «Συγκρότηση Περιφερειακής Επιτροπής Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων 

(Π.Ε.Π.Π.Σ.)» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 

5. Την υπ. αριθ. πρωτ. 51614/Δ6/11-05-2021 (ΑΔΑ: ΩΦ7Ξ46ΜΤΛΘ-8ΞΡΞ) (ΦΕΚ 1895/τ. Β/11-05-

2021) Υ.Α. με θέμα: «Χαρακτηρισμός δημόσιων σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων από το σχολικό 

έτος 2021-2022».  

6. Την υπ. αριθ. πρωτ. 41/ΠΕΠΠΣ/9-08-2023 (ΑΔΑ:ΩΖΛ746ΝΚΠΔ -ΘΨΣ) «Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για πλήρωση λειτουργικών κενών στα Πρότυπα Σχολεία (Π.Σ.) και 

Πειραματικά Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) με απόσπαση μόνιμων εκπαιδευτικών, διάρκειας ενός (1) 

διδακτικού έτους, για το έτος 2023-2024». 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

&  ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΣΤΕΡΕΑΣ  ΕΛΛΑΔΑΣ 

---- 
Περιφερειακή Επιτροπή  

Προτύπων – Πειραματικών Σχολείων 

 
Διεύθυνση:     Αρκαδίου 8, 35131 Λαμία 
Πληροφορίες: Καραμήτσιου Ευρυδίκη 
Τηλ.:                223144942 
Ηλ. Διεύθυνση: mail@stellad.pde.sch.gr 

Ημερομηνία:   29-08-2023 
                            Αριθ. Πρωτ.:   46 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 



7. Την υπ. αριθ. Πράξη 6/28-08-2023 Συμβουλίου της ΠΕΠΠΣ Στερεάς Ελλάδας, με θέμα: 

«Κύρωση πίνακα εκπαιδευτικών που τοποθετούνται με απόσπαση στα Πειραματικά Σχολεία 

(ΠΕΙ.Σ.)  και  Πρότυπα Σχολεία (Π.Σ.) αρμοδιότητας ΠΕΠΠΣ Στερεάς Ελλάδας. 

8. Τους πίνακες που υπεβλήθησαν από τα ΕΠΕΣ/τους Διευθυντές των σχολικών μονάδων κατά 

περίπτωση. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Κυρώνουμε τους παρακάτω αξιολογικούς πίνακες κατάταξης ανά κλάδο και ειδικότητα 

των εκπαιδευτικών  που τοποθετούνται με απόσπαση σε Πρότυπα Σχολεία (Π.Σ.) της Π.Δ.Ε. 

Στερεάς Ελλάδας , για το διδακτικό έτος 2023-2024, ως εξής : 

Πίνακας εκπαιδευτικών προς απόσπαση του 5ου  Πρότυπου Γυμνασίου Χαλκίδας 
  

ΠΕΠΠΣ – ΠΔΕ: Στερεάς Ελλάδας 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1. ΜΩΡΑΙΤΙΔΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕ 02-
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

22,76 
5ου  ΠΡΟΤΥΠΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

2. ΡΑΠΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ 82-

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩ
Ν 

18,5 
5ου  ΠΡΟΤΥΠΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

3. ΡΟΔΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ 85-

ΧΗΜΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

14,1 
5ου  ΠΡΟΤΥΠΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

 

                                                                                                   Ο Πρόεδρος της ΠΕΠΠΣ Στερεάς Ελλάδας  

                                                                                                                       
                                                                                                                  
                                                                                                                        Αθανάσιος Κακαρούντας          
 

                                                                                                                    
Πίνακας αποδεκτών: 
 

1. Δ.Ε.Π.Π.Σ. 

2. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

3. Π.Δ.Ε. Στερεάς Ελλάδας (για ανάρτηση στην ιστοσελίδα της) 

4. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Εύβοιας (για ανάρτηση στην ιστοσελίδα της και 
ενημέρωση σχολικής μονάδας)   

 


		2023-08-29T10:49:35+0300
	ATHANASIOS KAKAROUNTAS




